
 

 

POSTANOWIENIE NR 375/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Rzgów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 11 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w 

Rzgowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

 

/-/ Agata Sobieszek-Krzywicka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

375/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi I z dnia 

16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Jana Długosza w Rzgowie, ul. Szkolna 

3, 95-030 Rzgów: 

 

1. Henryk Garusiński, zgłoszony przez KW PL!SP (uzupełnienie składu), 

zam. Gospodarz 

2. Jakub Kluczak, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Prawda 

3. Roman Michalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kalinko 

4. Damian Piotr Olszycki, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Rzgów 

5. Małgorzata Halina Ostojska-Zdyb, zgłoszona przez KW PL!SP (uzupełnienie 

składu), zam. Bronisin Dworski 

6. Magdalena Urszula Pach, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Pałczew 

7. Elżbieta Barbara Redzynia, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzgów 

8. Olga Martyna Sowińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rzgów 

9. Piotr Marcin Spałka, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Prawda 

10. Sabina Jadwiga Stępień, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rzgów 

11. Olga Justyna Strzeblecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rzgów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Jana Długosza w Rzgowie, ul. Szkolna 

3, 95-030 Rzgów: 

 

1. Dorota Anna Drzewiecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stara Gadka 

2. Krzysztof Grzegorz Klimek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rzgów 

3. Edyta Wioletta Nowak-Jamróz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Łódź 

4. Jolanta Regina Ptak-Włodarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Starowa Góra 

5. Natalia Rechcińska, zgłoszona przez KW PL!SP (uzupełnienie składu), 

zam. Rzgów 

6. Konrad Rusinkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rzgów 

7. Sylwia Kamila Spałka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Prawda 

8. Aleksandra Agata Stolarska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Starowa 

Góra 

9. Joanna Agnieszka Trepka, zgłoszona przez KW PL!SP (uzupełnienie składu), 

zam. Rzgów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ochotnicza Straż Pożarna w Starej Gadce, Stara Gadka ul. 

Lucerniana 41a, 95-030 Rzgów: 

 

1. Natalia Edyta Derczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kalino 

2. Grzegorz Franciszek Franczak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Starowa Góra 

3. Elżbieta Maria Gwiazda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rzgów 

4. Krystyna Helena Kosieradzka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rzgów 

5. Ilona Maria Orłowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Szarów 

6. Barbara Rakowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Starowa Góra 

7. Agnieszka Anna Suliga, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Czyżeminek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ochotnicza Straż Pożarna w Starowej Górze, Starowa Góra ul. 

Kuchenna 2, 95-030 Rzgów: 

 

1. Marcin Piotr Bartosiak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

2. Agnieszka Domżalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Starowa Góra 

3. Anna Elżbieta Ernestowicz, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Łódź 

4. Katarzyna Teresa Hajduk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pabianice 

5. Luiza Aneta Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Starowa Góra 

6. Kamil Mateusz Poros, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grodzisko 

7. Magdalena Skrzypczyńska, zgłoszona przez KW PL!SP (uzupełnienie składu), 

zam. Rydzynki 

8. Izabela Szymczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rzgów 

9. Tomasz Szymczak, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Starowa 

Góra 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Guzewie, 

Guzew ul. Edukacyjna 6, 95-030 Rzgów: 

 

1. Michał Paweł Agatka, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Czyżeminek 

2. Artur Cisowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grodzisko 

3. Paweł Domżalski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Starowa Góra 

4. Martyna Daria Michalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kalinko 

5. Mariusz Jacek Nadrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czyżeminek 

6. Jan Marian Spałka, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Prawda 

7. Mateusz Szczepaniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Guzew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa im. Św. Królowej Jadwigi w Kalinie, 

Tadzin 24, 95-030 Rzgów: 

 

1. Przemysław Krzysztof Brodziak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Starowa Góra 

2. Wioleta Marianna Dopierała, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Rzgów 

3. Tomasz Adam Jardzioch, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalinko 

4. Anna Maria Jardzioch-Kluska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Kalino 

5. Marzena Natalia Kozłowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łódź 

6. Ewa Anna Orylska-Mardofel, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Posada 

7. Małgorzata Maria Poros, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grodzisko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Ochotnicza Straż Pożarna w Grodzisku, Grodzisko 47A, 95-

030 Rzgów: 

 

1. Mariusz Paweł Bojanowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Pabianice 

2. Ewa Kotecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tuszyn 

3. Konrad Karol Matejun, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łódź 

4. Natalia Prądzyńska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Rzgów 

5. Władysława Skalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Starowa Góra 

6. Agnieszka Słomkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Starowa Góra 

7. Robert Świerczyński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rzgów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska w Czyżeminku, Czyżeminek 34A, 95-030 

Rzgów: 

 

1. Jarosław Paweł Baranowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Starowa 

Góra 

2. Julia Anna Dębińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Kalino 

3. Piotr Robert Dębiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pabianice 

4. Ewa Franciszka Jaśkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Starowa Góra 

5. Mateusz Tomasz Rusinkiewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rzgów 

6. Aneta Małgorzata Sowa, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Pabianice 

7. Aneta Beata Wojtaszek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Guzew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Ochotnicza Straż Pożarna w Prawdzie, Prawda 34, 95-030 

Rzgów: 

 

1. Paulina Anna Biesiacka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Starowa Góra 

2. Agnieszka Deja-Wałęsińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kalinko 

3. Natalia Barbara Kaszowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Pabianice 

4. Dagmara Kotlicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tuszyn 

5. Aleksander Krzysztof Kurowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Guzew 

6. Michał Rosowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Prawda 

7. Zbigniew Waprzko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kalino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Ochotnicza Straż Pożarna w Starowej Górze (MAŁA SALA), 

Starowa Góra ul. Kuchenna 2, 95-030 Rzgów: 

 

1. Małgorzata Agata Bednarska, zgłoszona przez KW PL!SP (uzupełnienie 

składu), zam. Rzgów 

2. Aleksandra Anna Chuda, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Małczew 

3. Magdalena Elżbieta Cuper, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łódź 

4. Elżbieta Majchrowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Łódź 

5. Dariusz Redzynia, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rzgów 

6. Krystyna Bożena Świtacz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Starowa Góra 

7. Zenon Jan Świtacz, zgłoszony przez KW PL!SP (uzupełnienie składu), 

zam. Starowa Góra 

8. Ryszard Trzuskowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Starowa Góra 

9. Katarzyna Wychowaniec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łódź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Ochotnicza Straż Pożarna w Romanowie, Romanów 36, 95-

030 Rzgów: 

 

1. Michał Bojdo, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tuszyn 

2. Justyna Magdalena Kaczuba, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łódź 

3. Oliwia Katarzyna Klimczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kurowice 

4. Adam Piotr Pawłowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Pabianice 

5. Katarzyna Rusinkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rzgów 

6. Kamila Paulina Rzepecka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Rzepki 

7. Patrycja Samiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kalinko 

 

 


		2024-05-16T11:58:38+0000




